
SMLOUVA O REALIZACÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ 

uzavřena dle $ 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku a zákona č, 

121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem aulorským 40 

změně některých zákonů (autorský zákon), mezi 

Odběratel: [ylův dům 
Vrchlického 53 

572 O1Polička 

JČO 67441025 

  

Zastupuje: Petr Cuper 
( dále jen „pořadatel“) 

J. Dodavatel: — Agentura DIVINUS Kateřiny Brožové s.r.o. 

Sídlo: K Rybníku 401, 252 42 Jesenice 

IČO: 098 51925 DIČ: CZ09851925, plátce DPH 
Společnost zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 343540 
bmal: agentura.divinus(d gmail.com 

Zastoupeno Kateřinou Brožovou, jednatelem společnosti 

(dále jen „AGENTURA DIVINUS) 

I. 
Předmět smlouvy 

1. AGENTURA DIVINUS se za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje zajistil 
veřejné předvedení dále specifikovaného divadelního představení v místě a čase určeném 
touto smlouvou a Pořadatel se zavazuje dle podmínek a v termínech určených touto 
smlouvou za to zaplatit sjednanou cenu a zároveň poskytnout nutné související technické 
plnění, 

JI. 
Specifikace divadelního představení 

I. Specifikace divadelního představení (dále jen „DP“) je stanovena v příloze č. 1 této 
smlouvy. 

2. Místo, termín a čas konání divadelního představení: 

[ylův dům, Vrchlického 53, 572 01 Polička, 7. dubna 2026 od 19:00 

u S 9 ij = = M = 5: k == * r Bi smi * a



I. Technické podmínky pro realizací DP 

1. Pořadatel se zavazuje zajistit pro DP veškeré nezbytné technické podmínky, občerstvení 

tb
) 

i. 

L 

čsl 

nů 

pro herce, specifikace technických podmínek pro konání DP jsou uvedena v pří joze č, I 

této smlouvy, Případné zajištění odpovídajícího ubytování, technických a ostatních 

podmínek a dodání, příp. zapůjčení věcí dle přílohy č. | této smlouvy je výlučnou 

povinností Pořadatele a náklady s tím spojené jdou k jeho tíži a nejsou tedy součásti dále 

sjednané smluvní ceny. 

, Pořadatel se zavazuje plně bradit dopravu účinkujících umělců a dopravu 

techniky na DP — zahrnuta v celkové ceně. 

IV. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

AGENTURA DIVINUS 

AGENTURA DIVINUS, jakožto producent DP specifikovaného v příloze č. | této 

smlouvy, zajistí jeho předvedení v počtu, místě(ch) a čase(ch) sjednanýchv příloze 

č. č. 2 této smlouvy. 

AGENTURA DIVINUS tímto prohlašuje, že má pro realizaci DP uzavřené jednotlivé 

smlouvy s výkonnými umělci. 

AGENTURA DIVINUS je povinna zajistit, aby se výkonný umělec dostavil na misto 

konání kulturní akce alespoň 60 minut před uvedeným začátkem vystoupení a aby byl 

dostatečně připraven pro provedení uměleckého výkonu. AGENTURA DIVINUS je 

dále povinna zajistit, aby umělec provedl svůjumělecký výkon ve sjednaném rozsahu, 

sjednaným způsobem a v odpovídající kvalitě. 

POŘADATEL 

Pořadatel se zavazuje dle podmínek čl. V. této smlouvy zaplatit sjednanou cenua 

zároveň poskytnout dle smlouvy nezbytné technické plnění pro realizaci DP. 

Pořadatel je povinen v souladu s platnými právními předpisy odvést zákonné 

poplatky příslušným organizacím a institucím, případně, pokud sám není 

pořadatelem akce ve smyslu právních předpisů, zajistí, aby takovýto pořadateltyto 

poplatky odvedl. Pořadatel je povinen provést příslušná hlášení DILIA a uhradit 

DILIA autorské poplatky 15,4 % dle platných českých právních předpisů. 

2.2.1. Pokud nebudou příslušné poplatky ze strany Pořadatele řádně odvedeny a 

AGENTUŘE DIVINUS a/nebo umělci(ům) z toho důvodu vznikne škoda, je 

Pořadatel povinen tuto škodu v plném rozsahu nahradit. 

  

  

   



bd
 

3. Náklady na. provoz, pronájem, zakoupení, rekonstrukci, Úpravu Či zapůjčení 

divadelního sálu čí jiného prostoru, v němž hodlá Pořadatel DP veřejně předvést, jsou 

stejně jako všechny ostatní související náklady rovněž výlučnou záležitostí Pořadatele 

a jdou k jeho tfži a nejsou tedy součástí dále sjednané smluvní ceny. 

V 

Smluvní cena 

l. Za realizaci každého jednotlivého DP a s tím související poskytnutí součinnosti 

zaplati Pořadatel AGENTUŘE DIVINUS částku ve výši 88 850,- Kč plus 21% 

DPH. Tato cena zahrnuje veškeré náklady související s provedením DP podle této 

smlouvy včetně dopravy. 

1 Sjednanou smluvní cenu dle odst. | této smlouvy uhradí Pořadatel na základě 
AGENTUROU DIVINUS vystavené faktury, kterou je AGENTURA DIVINUS 

oprávněna vystavit po realizaci DP. 

Splatnost jakékoli řádně vystavené faktury dle této smlouvy je dohodou smluvních stran 
stanovena na deset dní ode dne doručení pořadateli na emailovou adresu 
vluvdumAtyluvdum.cz. Pro vyhnutí se jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, 
že faktura je doručená Pořadateli třetí den po jejím odeslání na předmětnou emailovou 
adresu Pořadatele. 

    

VI. 
Ukončení smlouvy, náhradní plnění 

1. Tuto smlouvu je možné ukončit dohodou stran, nebo výpovědí či odstoupenímod 
smlouvy ze zákonných důvodů. 

PA Pokud nastane na straně AGENTURY DIVINUS nepředvídatelná situace, prokterou se 
plnění smlouvy z její strany stane nemožným (zejména nemoc, úraz, apod. některého 
z umělců, jehož výkon je součástí DP), je AGENTURA DIVINUS povinna tuto 
skutečnost neprodleně oznámit Pořadateli. Obě strany se pokusí sjednat náhradní 
termín DP, ne však později než do šesti měsíců odpůvodně sjednaného data DP s 
tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávajív platnosti. Pokud se nepodaří z 
jakéhokoliv důvodu sjednat náhradní termín DP je AGENTURA DIVINUS 
oprávněna od této smlouvy odstoupit. Smlouva sev tomto případě ruší v celém 
rozsahu a Žádná ze stran zní není nikterak zavázána. 

3 Pokud nastane na straně AGENTURY DIVINUS nepředvídatelná situace, prokterou se 
plnění smlouvy z její strany stane trvale, příp. dlouhodobě nemožným (zejména např. 
trvalá nebo dlouhodobá zdravotní indispozice umělce, jehož výkon je součástí DP) 
je AGENTURA DIVINUS povinna tuto skutečnost neprodleně oznámit Pořadateli. 

Lyto skutečnosti jsou důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany AGENTURY 
DIVINUS. Smlouva se v tomto případě ruší v celém rozsahu a žádná ze stran z 

   



4, 

ní není nikterak zavázána. 

Pokud na straně Pořadatele nastane situace, kdy z jakýchkoliv důvodů nebudeschopen 
realizovat akci, jejíž součástí je DP podle této smlouvy, je povinen tuto skutečnost 

neprodleně prokazatelně oznámit AGENTUŘE DIVINUS. Obě strany sec pokusí 
sjednat náhradní termín DP, ne později než do šesti měsíců od původně sjednaného 
data výkonu s tím, že ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. Pokud se 
nepodaří z jakéhokoliv důvodu sjednat náhradní termín DP je AGENTURA DIVINUS 

Oprávněna od této smlouvy odstoupit. Smlouva se v tomto případě ruší v celém 
rozsahu a žádná ze stran z ní není nikterak zavázána. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva, stejně jako vztahy touto smlouvou přímo neupravené, se řídí českým 
právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a zákonem 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a 0 
změně některých zákonů (autorský zákon). 

Pro účel běžné komunikace (nevyžadující formální písemnou formu) v rámci plnění 
ustanovení této smlouvy, týkající se zejména provozního charakteru uvádí smluvní 
strany následující e-mailové kontakty, které budou pro tytopotřeby využívány: 

  
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Pořadatel obdrží dva a AGENTURA DIVINUS obdrží jeden. 

Jakákoliv ústní ujednání uzavřená mezi smluvními stranami ve vztahu k 
předmětu této smlouvy před datem podpisu této smlouvy se podpisem této smlouvy 

stávají bezpředmětnými a žádná ze smluvních stran z nich není nadále nikterak 
zavázána. 

Veškerá dodatečná ujednání smluvních stran musí být vyhotovena v písemné podobě 
a formou číslovaného dodatku připojena k této smlouvě, v opačném případě k nim 
nemůže být v žádném případě přihlíženo. 

Jakékoliv právo či povinnost z této smlouvy vyplývající nelze postoupit či převéstna 

třetí osobu bez souhlasu druhé smluvní strany. 

 



8. 

9. 

10. 

' Praze dne 6 

Umělecká a produkční agentura Kateřiny Brožové 5.7.0. 

B A 

Kateřina Brožová Petr Cuper (řédite 

Agentura DIVINUS s.r.o, Tylův dům Polička 

V případě, že některé ustanovení této smlouvy se ukáže neplatným, neúčinným či 

nevymahatelným anebo některé ustanovení chybí, zůstávají ostatní ustanovení této 

smlouvy touto skutečností nedotčena. Strany se bezodkladně dohodnou na náhradě 

takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení za ustanovení jiné, 

které nejlépe splňuje tytéž účely jako ustanovení neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné. 

Strany sc zavazují nesdělit třetí osobě obsah a podmínky této smlouvy bezsouhlasu 

strany druhé. Obsah této smlouvy a vztahy z ní vyplývající jsouobchodním 

tajemstvím ve smyslu 8 504 občanského zákoníku. AGENTURA DIVINUS bere na 

vědomí, že smlouva © realizaci divadelního představení bude po jejím podpisu 

zveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb. Odměna 

(dle bodu V.) je údajem, který se nezveřejňuje ve smyslu $ 3 odst. 2 písm. j) zákona č. 
340/2015 Sb., jakož i neuveřejněnou informací ve smyslu $ 3 odst. I zákona Č. 

340/2015 Sb. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami. 

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I. 

rosince 2024/    
    

  

   

TYLŮV DŮM/ 
Vrchhckého 53, 57201 Pol 

Tel./Fax: 461 725 20 

ČO: 67441025 | 

K Rybníku 401, 252 42 Jesenice | 

4ČO:09831925:DiIČ-CZ09B54925 -- DĎ ©... ............... | , 

   



Příloha č. I 

Specifikace divadelního představení: 

DP: A do pvžam 

Autor: Mare Camoletti 

Reže: Petr Hruška 

Scéna, kostýmy: Miroslav 

Král 

Hrají: 

Jacguline: Kateřina Brožová 

Robert: Petr Vondráček 

Bernard: David Suchařípa 

Brigitte I: Vlasta Žehrová 

Brigitte II: Eva Čížkovská 

Bertrand: Zdeněk Vencl /Tomáš Racek 

Technické požadavky: 

Uzamykatelné čisté šatny pro 6 herců, 3 ženy, 3 muži, občerstvení pro herce (voda, káva, čaj, 

zelenina, ovoce, obložená mísa, něco sladkého). 

Technické požadavky pro představení- „A do pyžam“: 

Kontaktní osoba: Martin Novák (telefon: +420 724 502 111) 

Jeviště: 

- rozměry min. 6x7m výška min. 3m 

- možnost aretace dekorace závažím nebo možnost vrtání do podlahy (v jiném případě 

prosíme upřesnit typ podlahy) 

- zatemnění 

Světla: 
- standartní jevištní osvětlení z boků a stropu 

 



- ovládání světelným pultení (V jiném případě upřesní stávající vybavení) 

Žvuk: 

- standartní jevištní ozvučen 

- Jack 3.$mm na vstupu (v jiném případě upřesnit možnosti) 

Ovládání (kabina): 

- výhled na JOVIŠtĚ 

- Možnost sloučení ovládání světel i zvuku na jedno stanoviště 

Technický dozor a stavba: 

- přítomnost osoby plně znalé ovládání technického zázemí během stavby a po celou dobu 

přadstavcní 

- pomocná síla pro vykládání a nakládání kulis 

- možnost naložit a vyložit kulisy co nejblíže místa konání představení 

  

 


